
Area Aff. Gen. e Gest. Doc. 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1023 del 15/03/2024 con cui è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di un contributo a sostegno delle attività di ricerca svolte dalle ricercatrici durante e dopo il periodo 

di maternità – Azione n. 18 del Piano di Uguaglianza di Genere 2022-2024 dell’Università degli 

Studi di Napoli Federico II; 

VISTO l’art. 4 del bando di selezione in oggetto in cui è stabilito che il Rettore procederà alla nomina di 

una Commissione multidisciplinare di tre membri composta da professori/professoresse 

dell’Ateneo; 

RITENUTO di individuare nelle Prof.sse Concetta Giancola SSD CHIM/02 Chimica Fisica, Bianca De Divitiis 

SSD L-ART/02 Storia dell’Arte Moderna e nel Prof. Giuseppe Castaldo, SSD MED/46 Scienze 

Tecniche di Medicina di Laboratorio, i componenti della Commissione giudicatrice che assicurano 

le adeguate competenze multidisciplinari;  

 

D E C R E T A 

 

 È costituita la Commissione giudicatrice per l’assegnazione di un contributo a sostegno delle attività di ricerca 

svolte dalle ricercatrici durante e dopo il periodo di maternità – Azione n. 18 del Piano di Uguaglianza di Genere 

2022-2024 dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, nelle persone sottoindicate: 

• Prof.ssa Concetta Giancola, Prof. Ordinario SSD CHIM/02 Chimica Fisica, Dipartimento di Farmacia  

• Prof.ssa Bianca De Divitiis, Prof. Ordinario SSD L-ART/02 Storia dell’Arte Moderna, Dipartimento di 

Studi Umanistici 

• Prof. Giuseppe Castaldo, Prof. Ordinario SSD MED/46 Scienze Tecniche di Medicina di Laboratorio, 

Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche. 

 

      IL RETTORE 
    Matteo LORITO 

 

 

 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 
(cartacea ed informatica) 
Responsabile: dott. Francesco BELLO 
Per informazioni: area.affarigenerali@unina.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/2599 del 18/06/2024
Firmatari: LORITO Matteo


